
1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188681663

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

01 01 01 09

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 105100,00 80000,00 77843,30 77836,30

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 101300,00 77000,00 76391,74 76391,74

2 1 1 Darbo užmokestis 3 99900,00 75900,00 75299,94 75299,94

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 99900,00 75900,00 75299,94 75299,94

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 99900,00 75900,00 75299,94 75299,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 99900,00 75900,00 75299,94 75299,94

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 1100,00 1091,80 1091,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 1100,00 1091,80 1091,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 1100,00 1091,80 1091,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 1100,00 1091,80 1091,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3800,00 3000,00 1451,56 1444,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3800,00 3000,00 1451,56 1444,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3800,00 3000,00 1451,56 1444,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3800,00 3000,00 1451,56 1444,56

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 100,00 100,00 3,05 3,05

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 300,00 200,00 69,71 69,71

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 224,00 224,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1300,00 1100,00 740,00 740,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 600,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1300,00 1000,00 414,80 407,80

IŠ VISO 336 105100,00 80000,00 77843,30 77836,30

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės  kontrolės ir audito tarnyba 188681663 Vasario 16-osios g. 7, LT-66118 Druskininkai

Savivaldybės veiklos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos vykdymas

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. rugsėjo 30 d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti asignavimai

Savivaldybės kontrolierius

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Sigitas Valentukevičius

Julija Ramanauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS  KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

2024 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 

Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 2008 m. lapkričio 14 d. įregistruota 

Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie 

įstaigą. Druskininkų kontrolės ir audito tarnyba turi dokumentų blankus, antspaudą su pavadinimu ir 

savivaldybės herbu bei sąskaitą banke. Buveinės adresas – Vasario 16-osios g. 7, LT-66118, 

Druskininkai. Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kodas – 188681663. 

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių 

įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, 

patvirtintomis LR Finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 su vėlesniais 

pakeitimais. Biudžeto vykdymo ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos 

piniginiais vienetais – eurais ir centais. 

Kontrolės ir audito tarnyba yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Druskininkų savivaldybės 

biudžeto, vykdanti nuostatuose nustatytas funkcijas. 

Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų III ketvirčio asignavimo planas, įskaitant 

patikslinimus, buvo 80 000,00 Eur, panaudota asignavimų 77 836,30 Eur. Nepanaudota 2163,70 Eur.  

2024 m. rugsėjo 30 d. biudžetinių lėšų likutis sąskaitose buvo 7,00 eurai. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

nebuvo. 

 

 

 

Savivaldybės kontrolierius   Sigitas Valentukevičius 

 

 

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja   Julija Ramanauskienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kontrolės ir audito tarnybos ataskaitos už 2024 m. III ketvirtį

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-03 Nr. KAT-80

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Ramanauskienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-03 13:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-03 13:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-22 16:16 - 2029-03-21 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Valentukevičius Savivaldybės kontrolierius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-03 15:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-03 15:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-05 10:55 - 2029-09-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolita Kalėdaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-03 15:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-27 12:43 - 2025-11-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita 2024 m. III

ketv..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansavimo sumų pažyma 2024 m. III ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaita 2024-09-30.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Investicijų 2024 m. III ketv. statistinė ataskaita KS-02

(ketvirtinė).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240930.3


